

Ranch-Nielsen Holding ApS

Niels Bødgers Vej 5
9500 Hobro

CVR-nr. 39 44 41 78

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. oktober 2020

Lau Ranch-Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ranch-Nielsen Holding ApS
Niels Bødgers Vej 5
9500 Hobro

CVR-nr.: 39 44 41 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Lau Ranch-Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 265.856, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 398.925.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -3.750 | -18.295 |
| Bruttoresultat | | -3.750 | -18.295 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -3.750 | -18.295 |
| Finansielle indtægter | | 305.833 | 155.000 |
| Finansielle omkostninger | | -36.227 | -53.636 |
| Resultat før skat | | 265.856 | 83.069 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 265.856 | 83.069 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 110.600 | 0 |
| Overført resultat | | 155.256 | 83.069 |
| | | 265.856 | 83.069 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.399.000 | 1.405.000 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.399.000</u> | <u>1.555.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.399.000</u> | <u>1.555.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>109.801</u> | <u>5.455</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>109.801</u> | <u>5.455</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.508.801</u></u> | <u><u>1.560.455</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 238.325 | 83.069 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>110.600</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>398.925</u> | <u>133.069</u> |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | <u>853.651</u> | <u>1.117.636</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>853.651</u> | <u>1.117.636</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 150.000 | 150.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 3.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>98.725</u> | <u>156.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>256.225</u> | <u>309.750</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.109.876</u> | <u>1.427.386</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.508.801</u> | <u>1.560.455</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 83.069 | 0 | 133.069 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>155.256</u> | <u>110.600</u> | <u>265.856</u> |
| Egenkapital 30. juni 2020 | <u>50.000</u> | <u>238.325</u> | <u>110.600</u> | <u>398.925</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> <u>1. juli 2019</u> | <u>Gæld</u> <u>30. juni 2020</u> | <u>Afdrag</u> <u>næste år</u> | <u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> |
|--|------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | <u>1.267.636</u> | <u>1.003.651</u> | <u>150.000</u> | <u>253.651</u> |
| | <u>1.267.636</u> | <u>1.003.651</u> | <u>150.000</u> | <u>253.651</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.